
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 
 

“23” вересня 2021р.                   м.Старобільськ                                         № 17/106 

 
Про надання дозволу громадянці України Рєзник Людмилі Миколаївні на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у 
власність орієнтовною площею 1,0 га для ведення особистого селянського 
господарства, шляхом поділу земельної ділянки з кадастровим 
№4425182000:06:004:0172, розташованої за межами населених пунктів 
Старобільської міської територіальної громади Старобільського району 
Луганської області (колишня Лиманська сільська рада) 

 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26, ч.1 ст. 73 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 22,  79¹, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 126, 

186, Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 25, 50, Закону України  “Про 

землеустрій”, ст.5 Закону України “Про особисте селянське господарство”, 

Законом України “Про Державний земельний кадастр”, Законом України “Про 

державну реєстрацію речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень”, 

Законом України “Про внесення змін до деяких законів України щодо 

вдосконалення порядку державної реєстрації речових прав на земельні ділянки 

державної та комунальної власності у зв’язку з їх розмежуванням”, 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 №717-р “Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад Луганської області”, враховуючи Наказ Головного 

управління Держгеокадастру у Луганській області №38-ОТГ від 08.04.2020 

“Про передачу земельних ділянок державної власності у комунальну 

власність” на підставі заяви Рєзник Людмилі Миколаївні за вхід. №  Р - 563 від 

26.03.2021,  Старобільська міська рада Луганської області 

 

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянину України Рєзник Людмилі Миколаївні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність  для ведення особистого селянського господарства, орієнтовною 

площею 1,0 га  (угіддя - рілля)  за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення комунальної власності,  розташованих за межами населених 

пунктів Старобільської міської територіальної громади Старобільського 

району, Луганської області (колишня Лиманська сільська рада). 

 

2. Земельні ділянки утворюються шляхом поділу земельної ділянки з 

кадастровим номером 4425182000:06:004:0172, який буде змінено в процесі 

поділу земельної ділянки. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

3.  Зобов’язати гр. Рєзник Людмилу Миколаївну: 

3.1. В місячний строк після одержання даного рішення укласти договір у 

суб’єкта господарювання, який має право на проведення робіт із землеустрою, 

на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

3.2. Зареєструвати земельні ділянки в Державному земельному кадастрі  та  

отримати витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку. 

3.3. Подати на розгляд та затвердження до Старобільської міської ради 

розроблений та погоджений у встановленому законодавством порядку проект 

землеустрою у строк, що не повинен перевищувати шести місяців з моменту 

укладання договору. 

 

4. У разі не виконання пункту 3 гр. Рєзник Людмилою Миколаївною дане 

рішення міської ради може бути скасовано. 

 

5. Організацію з виконання цього рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Цукура В.А. 

 

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, екології,           

містобудування, архітектури та будівництва. 
 
 
Міський голова                                   (Підпис)                              Яна ЛІТВІНОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Додаток  

до рішення Старобільської міської ради 

“23” вересня 2021 р.  №  17/106 

 
 

 

Викопіювання 

з публічної кадастрової карти 

(с. Лиман Старобільського району Луганської області) 

 

 

 

 
 

 
земельна ділянка орієнтовною 1,0 га, що розташована за межами 

населених пунктів Старобільської міської територіальної 

громади (колишня Лиманська сільська рада) 

 

 

 

Секретар міської ради                          (Підпис)                    Світлана БАРАБАШ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


